XI. *Veneti, codices duo Bibliothecæ Venetæ S. Marci, lectionarii signati num. 153 et 154, sæc. circiter xiii, in quibus LI Sermones Leonis.*

XII. *Vercellenses. Ex lectionarii Eusebianæ Bibliothecæ Vercellensis capituli habuerunt collatas lectiones Sermonum XI Leonis.*

XIII. *Veronenses Cap. i. e. Bibliothecæ capituli Veronensis; codices lectionarios duos, qui XV Leonis Sermones præbuerunt, præterea codex 74, præcedentibus antiquior, cont. Sermones VIII, et recentior ms. liber num. 214, cont. Sermonem unum.*

XIV. *Veronensis S. F. i. e. codex PP. Conventualium S. Firmi Majoris; lectionarius sæc. circiter xiii, cont. unum Leonis Sermonem.*

**b) Collectiones.**

Collectionum harum ms. quinque distinxerunt genera, ex quibus singulis maxime insigne codices tantum indicantur, videlicet, ex *Collectione I*, liber ms. Casinensis num. 126; ex *Coll. II*, Barberinus, num. 88, et *Casanatensis C. III*, 7; ex *Coll. III*, exempla primæ editionis, quam ex hujus collectionis ms. desumptam censuerunt; ex *Coll. IV*, *Vaticanus* num. 546, et qui aliquando adhibitus est 541; ex *Coll. V* denique *Vaticanus* num. 544.

**B) Epistolarum.**

De his in sequentibus Balleriniorum observationibus (a) tam luculenter ac copiose disputatum est, ut singulorum enumeratio supervacanea videretur.

miserunt. Nos vero has præfationes suo loco exhibemus, eo lectorem remittimus. Edit.